illa pponē audita. q̄d silēs itēo
 nes causat ī mēte alia q̄ itelligit
 q̄d si significat ex ipōne. q̄ ī audite q̄
 itelligit rē. causant̄ due itēonco.
 q̄ vna sicut q̄ ita ē q̄ hō sit aīal.
 et alia sicut q̄ rē tīa hō ē ille tīa aīal.
 et ista ē fa. q̄ plati ē fm. **Ad** format
 istud. q̄ mglopēt p̄om plate tā
 re itēonco s̄ silēs vocibz ex q̄bz p̄o
 mē. q̄ itēnades s̄ silēs rebz q̄d tīn
 sicut ex ipōne. q̄ hoc p̄petit s̄ nālit
 id ab tīn ad placitū hōm. **Figō** eēn
 hūis p̄petit ista vocibz hō ē aīal tāre
 p̄ponē nī mēte q̄ denotet q̄ rē tīa hō.
 sit iste tīa aīal. q̄ causat̄ p̄pō mēta
 le. que denotet q̄ rē significata p̄ illū
 tīn hō rē significat p̄ illū tīn aīal. q̄
 sibi eēnū p̄petit tāre p̄ponē fa ī men
 te auditor q̄ verā. q̄ ē fa. **Ad** dicit
 for. istā. ās hō ē sortēs et rē ē plō. rā
 q̄ rā p̄ illū coplatiē ē flā. et p̄pō
 vera. q̄ sil flā et vera. ex illa fādā p̄
 sit flā p̄. q̄ denōt q̄ for. sit plō. **Ad**
 at sit vā p̄. q̄ ē p̄pō vniū coplatiue.
 vē. f. istā. ās hō disputat. et rē ē plō.
 q̄ ē vā. q̄ rē. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h.
 ego sū robertū. et nō sit alia hō q̄ vo
 cat̄ hoc noīe. **Ad** q̄ libz legēs cū legē
 flm. q̄ rā p̄pō sc̄pta ē flā. et vocat̄ ad
 robertū. et tūc si legat̄ eā dicit verū.
 q̄ sc̄pta est vey. et q̄ p̄pō ē vā. **Figō**
 p̄pō flā ē p̄pō vā. q̄ idē le. ab eo et ab
 alijs. ab alijs le flm. et ab eo qui hoc
 noīe vōt̄ vey. q̄ vey ē flm. et falsū
 vey. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h.
 q̄ ita ē m rē p̄ facit ex ipōne. v̄ q̄ sit
 ē m rē p̄pō suauitēde eā significat ad
 plm. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h.
 er. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h.
 hō ē aīal hret hōz eē lōdē. **Ad** h. **Ad** h.
 nū assuetū ad lignā talē q̄ sit sortēs
 et plato sit assuetū ad p̄coma latidū

si nos sum? p̄ferat tūc mēto illa
 hō ē aīal v̄tūq̄ dictoz audite. et
 nō aoz id q̄ rē mēto p̄ferat vey m̄g
 q̄ flm. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h.
 illā. quā p̄to sili. bñ r̄pōdēdo p̄codē
 tpe r̄redet. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h.
 de quā aīq̄ p̄ponē demōstrā. et se q̄
 de q̄ libz p̄pōe demōstrā hōi r̄onabī
 hret dubitare an sit vā an nō. q̄
 nesat an ī alio v̄deomate sit falsū.
Ad h. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h.
 Con format istud. q̄ certū ē q̄ nūq̄ fu
 it ās vni. q̄ iposuit oēs ligūas. **Ad** h.
 dato q̄ fuisset. mānī est q̄ si placit
 vni multitudī vt vno tīo v̄l. p̄ hōe
 vel pro lōde v̄tat. potit m̄ illa sig
 fiantōe v̄ti. ponat̄ q̄ q̄ vna m̄ltdo
 puta latnoz v̄tat. illo tīo hō p̄ nos
 pro hōie. et alia puta barba v̄oy p̄
 lapide. tūc nū vna m̄ltdo sit itali
 bera ad v̄tendū tīs m̄ q̄m̄q̄ signi
 fiantōe velit p̄ altera. latm̄z audi
 ens h̄at. hō q̄ aīal dicit eā eē verā
 et barbāz au p̄cat hōz eē lapide
 liate dicit eā esse flāz. et erit sil
 vā et flā. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h.
 est. et sit for. surdū. nec sit ās aliq̄.
 audire eū. āro an p̄pō plati ab eo p̄
 vera an fa. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h.
 falsi. q̄ flm ē q̄d fiat alit q̄ ē. q̄ nō
 ē flā. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h.
 v̄ti. q̄ nō p̄rat si p̄ ē m rē. **Ad** h. **Ad** h.
 bo. q̄ nūli significat. q̄ nūl fiat. **Ad** h.
 mat ista rē p̄ diffināōz signi. quā
 dat b̄ty augo q̄ de dec. q̄ c. i. Signū ē
 res p̄ spēs quā r̄gerit sensibz ad ad
 ex se facēs r̄gminōz venie. **Ad** h. **Ad** h.
 tū a sorte nō r̄gerit spēs r̄sui. q̄ nō
 audī. nec f̄it ad r̄gminōz venie ām
 hōis. q̄ nō ē signū. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h.
 f̄rat tū p̄ ē. q̄ rē. **Ad** h. **Ad** h. **Ad** h.